
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 732,585 675,554 57,031

500 보조금 116,811 104,024 12,787

510 국고보조금등 96,806 87,163 9,643

511 국고보조금등 96,806 87,163 9,643

511-01 국고보조금 96,806 87,163 9,643

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 96,806 87,163 9,643

< 주민복지과 > 96,806 87,163 9,643

1)대지급금및본인부담환급금 51,750 54,949 △3,199

1)장애인보조기기 급여비 32,186 16,186 16,000

1)의료급여 행정경비 12,870 16,028 △3,158

520 시ㆍ도비보조금등 20,005 16,861 3,144

521 시ㆍ도비보조금등 20,005 16,861 3,144

521-01 시ㆍ도비보조금등 20,005 16,861 3,144

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 20,005 16,861 3,144

< 주민복지과 > 20,005 16,861 3,144

1)대지급금 및 본인부담 환급금 10,350 9,616 734

1)장애인보조기기 급여비 6,437 3,237 3,200

1)의료급여 행정경비 3,218 4,008 △790

700 보전수입등및내부거래 615,774 571,530 44,244

710 보전수입등 44,979 0 44,979

711 잉여금 44,979 0 44,979

711-01 순세계잉여금 44,979 0 44,979

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 44,979 0 44,979

< 주민복지과 > 44,979 0 44,979

1)의료급여 특별회계 순세계 잉여금 44,979 0 44,979

720 내부거래 570,795 571,530 △735

721 전입금 570,795 571,530 △735

721-03 기타회계전입금 570,795 571,530 △735

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 570,795 571,530 △735

< 주민복지과 > 570,795 571,530 △735

1)일반회계 전입금 570,795 571,530 △735

경정 51,750,000원

경정 32,186,000원

경정 12,870,000원

경정 10,350,000원

경정 6,437,000원

경정 3,218,000원

44,979,000원

경정 570,795,000원


